

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2316
Stavba: III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

KSO:
Místo: NEPOMUK

CC-CZ:
Datum: 15.08.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 449 761,01
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	2 824 449,81
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			16 274 210,82
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2316

Stavba: III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Místo: NEPOMUK

Datum: 15.08.2018

Zadavatel:

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

13 449 761,01 16 274 210,82

SO 103	OPRAVA SILNICE - NEPOMUK - KLÁŠTER	3 792 418,89	4 588 826,86	STA
SO 101	KOMUNIKACE	4 444 189,32	5 377 469,08	STA
SO 102	CHODNÍKY A PARKOVACÍ PRUHY	3 361 315,08	4 067 191,25	STA
SO 301	ÚDRŽBA KANALIZACE	173 523,73	209 963,71	STA
SO 501	Přeložka STL plynovodu	1 430 213,99	1 730 558,93	STA
SO 000-1	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE	132 400,00	160 204,00	VON
SO 000-2	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MĚSTO NEPOMUK	115 700,00	139 997,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE

KSO:

Místo: NEPOMUK

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 444 189,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 444 189,32	21,00%	933 279,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 377 469,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 444 189,32

HSV - Práce a dodávky HSV

3 339 665,79

1 - Zemní práce	471 797,78
2 - Zakládání	144 685,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	1 768 160,76
8 - Trubní vedení	284 939,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	522 635,01
997 - Přesun sutě	112 315,27
998 - Přesun hmot	35 132,16
N00 - Nepojmenované práce	1 104 523,53
N01 - Nepojmenovaný díl	1 104 523,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 444 189,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 339 665,79

D 1

Zemní práce

471 797,78

1	K	113106192	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou	m2	12,000	184,54	2 214,48	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
panelové nástupiště

2	K	113107226	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	1 996,000	49,65	99 101,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV

1798+113+85

1 996,000

3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 798,000	33,07	59 459,86	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
stávající živičné kryty

4	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	15,000	302,82	4 542,30	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	12,000	242,66	2 911,92	CS ÚRS 2018 01
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	292,200	66,23	19 352,41	CS ÚRS 2018 01
VV					(1695+178+75)*0,3	584,400		
VV					584,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	292,200		
7	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	292,200	19,86	5 803,09	CS ÚRS 2018 01
VV					584,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	292,200		
8	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	292,200	79,44	23 212,37	CS ÚRS 2018 01
VV					(1695+178+75)*0,3	584,400		
VV					584,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	292,200		
9	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	292,200	19,86	5 803,09	CS ÚRS 2018 01
VV					584,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	292,200		
10	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	90,200	248,24	22 391,25	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: výkop rýh podélná drenáž					
VV					(52+245+110+44)*0,4*0,5	90,200		
11	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	45,100	19,86	895,69	CS ÚRS 2018 01
VV					90,2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	45,100		
12	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	172,000	273,06	46 966,32	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: výkop rýh přípojky UV viz. tabulka					
VV					148+24	172,000		
13	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	86,000	19,86	1 707,96	CS ÚRS 2018 01
VV					172*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	86,000		
14	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	372,000	99,33	36 950,76	CS ÚRS 2018 01
VV					124*1,5*2	372,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	372,000	19,75	7 347,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	160,000	138,56	22 169,60	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: zásyp rýh přípojky UV					
VV			148+12		160,000			
17	M	58331200	netříděný zásypový materiál	t	288,000	248,24	71 493,12	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: zásypový materiál rýhy přípojek, kemenivo mimo normu					
VV			160*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		288,000			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	24,800	433,78	10 757,74	CS ÚRS 2018 01
VV			124*0,8*0,25		24,800			
19	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 103,840	13,65	28 717,42	CS ÚRS 2018 01
VV			(1695+178+75)*1,08		2 103,840			
D 2			Zakládání				144 685,08	
20	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	81,180	898,27	72 921,56	CS ÚRS 2018 01
VV			451*0,45*0,4		81,180			
21	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	10,824	2 557,12	27 678,27	CS ÚRS 2018 01
VV			451*0,4*0,06		10,824			
22	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	451,000	97,75	44 085,25	CS ÚRS 2018 01
VV			52+245+110+44		451,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D 5			Komunikace pozemní				1 768 160,76	
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 097,760	116,01	243 361,14	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: spodní podkladní vrstva vozovka					
VV			1695*1,12+178*1,12		2 097,760			
24	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	90,000	148,35	13 351,50	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: ochranná vrstva zastávka BUS					
VV			75*1,2		90,000			
25	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 610,250	170,29	274 209,47	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:					
VV			podkladní vrstva vozovky kryt a ACO					
			1695*0,95		1 610,250			
26	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	169,100	213,47	36 097,78	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce:					
VV			podkladní vrstva vozovky dlažba D10					
			178*0,95		169,100			
27	K	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	90,000	230,74	20 766,60	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce:					
VV			podkladní vrstva vozovka zastávka BUS					
			75*1,2		90,000			
28	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	1 695,000	293,26	497 075,70	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce:					
			vrchní podkladní vrstva					
29	K	571907118	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 65 do 70 kg/m2	m2	2 103,000	33,61	70 681,83	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce:					
			dorovnání zemní pláň					
30	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 695,000	11,85	20 085,75	CS ÚRS 2018 01
31	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	1 695,000	186,80	316 626,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	75,000	696,56	52 242,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce:					
			autobusová zastávka					
33	M	58380160	kostka dlažební žula velká	t	25,250	2 098,72	52 992,68	CS ÚRS 2018 01
VV			75/3		25,000			
VV			25*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		25,250			
34	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	178,000	551,57	98 179,46	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce:					
			vozovka, úsek dlažby					
35	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	34,916	2 076,15	72 490,85	CS ÚRS 2018 01
VV			178/5,2		34,231			
VV			34,231*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,916			
D	8		Trubní vedení				284 939,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	0003	Dopojení uliční vpusti na kanalizační přípojku PVC KG 150 mm, včetně tvarovky do 1 m	ks	17,000	1 077,57	18 318,69	
37	K	0003.1	Dopojení přípojky DN 150 na kanalizační potrubí navrtávkou, včetně tvarovky	ks	19,000	2 990,11	56 812,09	
38	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	124,000	293,93	36 447,32	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>přípojky uličních vpustí a drainů - viz. tabulka vpustí příloha PD</i>					
39	K	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	51,000	149,63	7 631,13	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Montáž tvarovek na přípojky uličních vpustí a drainů, na každou přípojku předpoklad 3 ks tvarovek, úhel zakřivení bude určen na stavbě na základě skutečných výšek uložení potrubí</i>					
VV			17*3	51,000				
40	M	286113590	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 150x15°	kus	51,000	73,34	3 740,34	CS ÚRS 2018 01
41	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	17,000	2 077,88	35 323,96	CS ÚRS 2018 01
VV			17	17,000				
42	M	592238540	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5	kus	17,000	345,27	5 869,59	CS ÚRS 2018 01
43	M	59223866	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová 45-27/29,5/5 cm	kus	17,000	376,87	6 406,79	CS ÚRS 2018 01
44	M	592238520	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5	kus	17,000	271,93	4 622,81	CS ÚRS 2018 01
45	M	592238620	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5	kus	17,000	244,85	4 162,45	CS ÚRS 2018 01
46	M	592238640	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5	kus	17,000	200,85	3 414,45	CS ÚRS 2018 01
47	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	17,000	755,99	12 851,83	CS ÚRS 2018 01
48	M	592238780	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/300	kus	16,000	2 614,37	41 829,92	CS ÚRS 2018 01
49	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	15,000	1 573,52	23 602,80	CS ÚRS 2018 01
50	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	21,000	1 138,36	23 905,56	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	522 635,01				
51	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	157,69	1 261,52	CS ÚRS 2018 01
52	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	468,000	42,46	19 871,28	CS ÚRS 2018 01
53	K	915211116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	24,000	42,46	1 019,04	CS ÚRS 2018 01
54	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	117,000	84,91	9 934,47	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	5,000	727,78	3 638,90	CS ÚRS 2018 01
56	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	609,000	2,43	1 479,87	CS ÚRS 2018 01
VV		438+117+24+30			609,000			
57	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	5,000	12,13	60,65	CS ÚRS 2018 01
58	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	668,000	200,04	133 626,72	CS ÚRS 2018 01
59	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	16,353	2 076,15	33 951,28	CS ÚRS 2018 01
VV		668*0,024			16,032			
VV		16,032*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			16,353			
60	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár záhlavkou za tepla v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlavkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	18,000	35,08	631,44	CS ÚRS 2018 01
61	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,000	80,87	1 455,66	CS ÚRS 2018 01
62	K	162301102-1	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb	m3	847,000	354,86	300 566,42	
VV		90+172+585			847,000			
63	M	40445512	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	kus	3,000	394,92	1 184,76	CS ÚRS 2018 01
64	M	40445519	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm	kus	3,000	494,21	1 482,63	CS ÚRS 2018 01
65	M	40445478	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 700mm	kus	1,000	578,84	578,84	CS ÚRS 2018 01
66	M	40445499	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 500mm	kus	1,000	381,37	381,37	CS ÚRS 2018 01
67	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	8,000	493,65	3 949,20	CS ÚRS 2018 01
68	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	8,000	833,85	6 670,80	CS ÚRS 2018 01
69	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	8,000	11,28	90,24	CS ÚRS 2018 01
70	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	16,000	31,59	505,44	CS ÚRS 2018 01
71	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	6,000	49,08	294,48	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

112 315,27

72	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 638,204	38,08	62 382,81	CS ÚRS 2018 01
73	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 552,816	7,62	49 932,46	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
upravit dle skutečných skládek

VV

1638,204*4 *Přepočtené koeficientem množství

6 552,816

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	496,217	70,80	35 132,16	CS ÚRS 2018 01
D N00			Nepojmenované práce					
D N01			Nepojmenovaný díl					
75	K	0001	Sanace neúnosného podloží výměnou zeminy za štěrkodrt' tl. 300 mm + výztužná triaxiální síť + separační geotextilie	m2	2 103,000	517,97	1 089 290,91	
P			Poznámka k položce: Sanace neúnosného podloží výměnou zeminy za štěrkodrt' tl. 300 mm + výztužná triaxiální síť + separační geotextilie, sanace zahrnuje odkopávku tl. 300 mm, odvoz nevhodného podloží na skládku, skládkovné, separační textílii, a trojosou tuhou geomříž z PP s radiální tuhostí 480 kN/m popis viz. technická zpráva					
76	K	0002	Zrušení uliční vpusti, rozebrání a vybourání, včetně zaslepení přípojky	ks	6,000	2 538,77	15 232,62	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 102 - CHODNÍKY A PARKOVACÍ PRUHY

KSO:

Místo: NEPOMUK

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 361 315,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 361 315,08	21,00%	705 876,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 067 191,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 102 - CHODNÍKY A PARKOVACÍ PRUHY

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 361 315,08

HSV - Práce a dodávky HSV

3 303 856,16

1 - Zemní práce

376 542,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56 199,90

5 - Komunikace pozemní

1 618 632,39

8 - Trubní vedení

97 805,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 082 452,24

997 - Přesun sutě

11 487,10

998 - Přesun hmot

60 736,53

PSV - Práce a dodávky PSV

17 057,26

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 057,26

N00 - Nepojmenované práce

40 401,66

N01 - Nepojmenovaný díl

40 401,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 102 - CHODNÍKY A PARKOVACÍ PRUHY

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 361 315,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 303 856,16

D 1

Zemní práce

376 542,53

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho	m2	22,000	74,47	1 638,34	CS ÚRS 2018 01
2	K	113106131	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z mozaiky	m2	52,000	15,99	831,48	CS ÚRS 2018 01
VV		10+31+11		52,000				
3	K	113106133	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z kamenných dlaždic nebo desek	m2	47,000	12,01	564,47	CS ÚRS 2018 01
4	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	168,000	14,47	2 430,96	CS ÚRS 2018 01
VV		54+21+4+53+36		168,000				
5	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	220,000	49,65	10 923,00	CS ÚRS 2018 01
VV		81+46+93		220,000				
6	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	224,000	103,09	23 092,16	CS ÚRS 2018 01
VV		21+101+64+38		224,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	106,000	50,42	5 344,52	CS ÚRS 2018 01
VV		50+7+17+32			106,000			
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	312,400	66,23	20 690,25	CS ÚRS 2018 01
VV		(737+58+7+42)*0,2+(158+117+78+6)*0,4			312,400			
9	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	156,200	19,86	3 102,13	CS ÚRS 2018 01
VV		312,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			156,200			
10	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	58,000	223,41	12 957,78	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: rýhy přípojek dešťových svodů						
11	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	29,000	19,86	575,94	CS ÚRS 2018 01
VV		58*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			29,000			
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	181,250	99,33	18 003,56	CS ÚRS 2018 01
VV		72,5*2*1,25			181,250			
13	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	181,250	19,75	3 579,69	CS ÚRS 2018 01
14	K	162301102-RP	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb	m3	371,000	354,86	131 653,06	
VV		58+169+144			371,000			
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	58,000	122,76	7 120,08	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: zásyp rýh přípojky dešť. svodů						
16	M	58331200	netříděný zásypový materiál	t	104,400	248,24	25 916,26	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: dodávka zásypového materiálu, zásyp rýh						
VV		58*1,8			104,400			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,600	95,19	1 104,20	CS ÚRS 2018 01
VV		72,5*0,8*0,2			11,600			
18	K	181301103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	391,000	44,68	17 469,88	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: plochy vegetační úpravy						
19	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	78,200	733,42	57 353,44	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			<i>dodávka ornice pro vegetační úpravy</i>					
			391*0,2		78,200			
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	391,000	18,05	7 057,55	CS ÚRS 2018 01
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,865	107,19	628,67	CS ÚRS 2018 01
VV			391*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,865			
22	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 203,000	20,37	24 505,11	CS ÚRS 2018 01
VV			737+158+58+7+42+117+78+6		1 203,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					56 199,90
23	K	339921111	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	kus	40,000	83,68	3 347,20	CS ÚRS 2018 01
24	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	310,000	122,99	38 126,90	CS ÚRS 2018 01
VV			40 + 270		310,000			
25	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	30,000	490,86	14 725,80	CS ÚRS 2018 01
D 5			Komunikace pozemní					1 618 632,39
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 125,000	96,18	108 202,50	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			<i>podkladní vrstva chodníky, vč. sjezdů</i>					
			737+158+58+7+42+117+6		1 125,000			
27	K	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	93,600	110,94	10 383,98	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			<i>ochranná vrstva parkovací pruhy</i>					
			78*1,2		93,600			
28	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	275,000	122,73	33 750,75	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			<i>podkladní vrstva sjezdy</i>					
			158+117		275,000			
29	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	78,000	170,29	13 282,62	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>podkladní vrstva parkovací pruhy</i>					
30	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	117,000	293,26	34 311,42	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>podkladní vrstva sjezdy s krytem ACO</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	571907118	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 65 do 70 kg/m2	m2	1 203,000	34,33	41 298,99	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: dorovnání pláňe					
32	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	117,000	11,85	1 386,45	CS ÚRS 2018 01
33	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	117,000	186,80	21 855,60	CS ÚRS 2018 01
34	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	236,000	551,57	130 170,52	CS ÚRS 2018 01
VV			158+78		236,000			
35	M	58380124	kostka dlažební žula drobná, šedá	t	46,293	2 076,15	96 111,21	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: sjezdy a parkovací pruhy					
VV			236,000/5,2		45,385			
VV			45,385*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,293			
36	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	737,000	579,76	427 283,12	CS ÚRS 2018 01
37	M	58380010	mozaika dlažební žula 4/6cm barva šedohnědá	t	107,392	2 764,44	296 878,74	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: doporučuje se barvu mozaiky konzultovat s místostarostou PhDr Pavlem Kroupou					
VV			737,000/7		105,286			
VV			105,286*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		107,392			
38	K	596811121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	113,000	209,77	23 704,01	CS ÚRS 2018 01
VV			42+58+7+6		113,000			
39	M	58381169-1	deska dlažební žula tryskaná šířka 25 cm tl. 8cm barva šedohnědá	m2	44,100	2 990,11	131 863,85	
P			Poznámka k položce: lemování varovných signálních pásů					
VV			42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,100			
40	M	58381169-2	deska žulová pro nevidomé, VSP-20-CTĚTÍN t. 8 cm, rozměr 20/20 cm, barva tmavošedá povrch tryskaný	m2	68,250	3 328,62	227 178,32	
P			Poznámka k položce: varovné a signální pásy					
VV			58+7		65,000			
VV			65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		68,250			
41	M	58381169-3	deska dlažební žula tryskaná 40/40/8 dlažba pro nevidomé VLI40-SUMRAKOV, barva žlutošedá - vodící pás (podélné drážky)	m2	6,300	3 328,62	20 970,31	
VV			6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení	97 805,47				
42	K	0003.1	Dopojení přípojky DN 150 na kanalizační potrubí navrtávkou, včetně tvarovky	ks	8,000	2 990,11	23 920,88	
43	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	72,500	293,93	21 309,93	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: přípojky dešťových svodů					
44	K	877265271-1	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 + dodávka lapače + napojení na dešťový svod	kus	18,000	817,25	14 710,50	
P			Poznámka k položce: požka zahrnuje i přepojení dešťového svodu na lapač splavenin					
45	K	899131111	Výměna šachtového rámu tř.C 250 včetně poklopu s osazením a dodáním nového rámu litinového s patkou	kus	1,000	8 655,84	8 655,84	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: úprava vstupu drenážní šachtice					
46	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	1 178,44	5 892,20	CS ÚRS 2018 01
47	K	0003	Dopojení dešťového svodu na kanalizační přípojku PVC KG 150 mm, včetně tvarovky do 1 m	ks	18,000	1 295,34	23 316,12	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 082 452,24				
48	K	912111111	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm zabetonované + dodání litinového sloupku osmibokého	kus	3,000	9 122,66	27 367,98	CS ÚRS 2018 01
49	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	84,000	184,01	15 456,84	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: odkapový chodník u zástavby					
VV			42*2		84,000			
50	M	58380124	kostka dlažební žula drobná, šedá	t	2,056	2 076,15	4 268,56	CS ÚRS 2018 01
VV			84,000*0,024		2,016			
VV			2,016*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,056			
51	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	202,000	200,04	40 408,08	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: ukončení chodníku u terénu (záhonový obrubník) viz. vzorový příčný profil					
VV			(51+38+12)*2		202,000			
52	M	58380124	kostka dlažební žula drobná, šedá	t	4,945	2 076,15	10 266,56	CS ÚRS 2018 01
VV			202,000*0,024		4,848			
VV			4,848*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,945			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	681,000	295,10	200 963,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		64+241+298+18+60		681,000			
54	M	58380416	obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5÷1 m 20x25	m	5,916	2 042,30	12 082,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,916			
55	M	58380446	obrubník kamenný obloukový , žula, r=5÷10 m 20x25	m	18,258	1 489,41	27 193,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,3+8,6		17,900			
	VV		17,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,258			
56	M	58380456	obrubník kamenný obloukový , žula, r=10÷25 m 20x25	m	21,624	1 297,60	28 059,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,4+9,3+3,5		21,200			
	VV		21,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,624			
57	M	58380005	obrubník kamenný přímý, žula, 20x25	m	505,000	1 015,51	512 832,55	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: poznámka: zbývající obrubníky budou použity stávající					
	VV		500*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		505,000			
58	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár záhlavkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlavkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	23,000	35,08	806,84	CS ÚRS 2018 01
59	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	23,000	80,87	1 860,01	CS ÚRS 2018 01
60	K	935932415.RNN	Odvodňovací plastový žlab MEARIN PLUS pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	71,500	2 536,09	181 330,44	
	VV		59+10+2,5		71,500			
61	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	330,000	34,98	11 543,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		106+224		330,000			
62	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým + uložení na palety	m2	247,000	32,44	8 012,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		168+32+47		247,000			
D 997 Přesun sutě							11 487,10	
63	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	215,437	38,08	8 203,84	CS ÚRS 2018 01
64	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	430,874	7,62	3 283,26	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: upravit dle skládek investora					
	VV		215,437*2 'Přepočtené koeficientem množství		430,874			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 998 Přesun hmot 60 736,53

65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	706,403	85,98	60 736,53	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 057,26

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 057,26

66	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	126,500	134,84	17 057,26	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
osazení nopové folie kolem objektů

VV (68+39+69+77)*0,5 126,500

D N00 Nepojmenované práce 40 401,66

D N01 Nepojmenovaný díl 40 401,66

67	K	0001	Sanace neúnosného podloží výměnou zeminy za štěrkodrt' tl. 300 mm + výztužná triaxiální síť + separační geotextilie	m2	78,000	517,97	40 401,66	
----	---	------	---	----	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Sanace neúnosného podloží výměnou zeminy za štěrkodrt' tl. 300 mm + výztužná triaxiální síť + separační geotextilie, sanace zahrnuje odkopávku tl. 300 mm, odvoz nevhodného podloží na skládku, skládkovné, separační textilií, a trojosou tuhou geomříž z PP s radiální tuhostí 480 kN/m -parkovací pruhy

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 103 - OPRAVA SILNICE - NEPOMUK - KLÁŠTER

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 792 418,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 792 418,89	21,00%	796 407,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 588 826,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 103 - OPRAVA SILNICE - NEPOMUK - KLÁŠTER

Místo:

Datum: 15.08.2018

Zadavatel:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 792 418,89

HSV - Práce a dodávky HSV

3 792 418,89

1 - Zemní práce	40 891,60
4 - Vodorovné konstrukce	13 242,25
5 - Komunikace pozemní	3 225 099,07
8 - Trubní vedení	40 455,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	278 958,91
997 - Přesun sutě	157 687,13
998 - Přesun hmot	36 084,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 103 - OPRAVA SILNICE - NEPOMUK - KLÁŠTER

Místo:

Datum: 15.08.2018

Zadavatel:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 792 418,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 792 418,89

D 1

Zemní práce

40 891,60

1	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	150,000	148,14	22 221,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

napojení na stávající asfaltový kryt

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,000	50,42	504,20	CS ÚRS 2018 01
3	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	40,000	79,44	3 177,60	CS ÚRS 2018 01

VV

2*10*2*1

40,000

4	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	40,000	19,86	794,40	CS ÚRS 2018 01
5	K	162701105vl	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku, včetně likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech	m3	40,000	354,86	14 194,40	

P

Poznámka k položce:

odvoz + skládkovné

D 4

Vodorovné konstrukce

13 242,25

6	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	5,000	2 648,45	13 242,25	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,25*10*2		5,000			
D	5		Komunikace pozemní				3 225 099,07	
7	K	569941132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 120 mm	m2	1 298,000	74,02	96 077,96	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: včetně dodání materiálu					
9	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	6 554,100	11,85	77 666,09	CS ÚRS 2018 01
VV			6242*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6 554,100			
11	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	6 866,200	13,54	92 968,35	CS ÚRS 2018 01
VV			6242*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6 866,200			
12	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6 242,000	204,80	1 278 361,60	CS ÚRS 2018 01
31	K	577155122vl	Vyrovnání podkladu asfaltovým betonem ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m	t	1 019,000	1 496,79	1 525 229,01	
14	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 150 mm z betonu	m2	14,000	643,79	9 013,06	CS ÚRS 2018 01
15	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých	m2	100,000	1 457,83	145 783,00	CS ÚRS 2018 01
VV			0,5*200		100,000			
D	8		Trubní vedení				40 455,51	
16	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 794,71	1 794,71	CS ÚRS 2018 01
17	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	16,000	2 416,30	38 660,80	CS ÚRS 2018 01
VV			10*0,8*2		16,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				278 958,91	
18	K	912221111	Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního	kus	80,000	248,24	19 859,20	CS ÚRS 2018 01
19	M	40445165	sloupek směrový silniční ocelový	kus	80,000	315,94	25 275,20	CS ÚRS 2018 01
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	272,98	4 094,70	CS ÚRS 2018 01
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	15,000	101,55	1 523,25	CS ÚRS 2018 01
22	K	919441221	Čelo propustky včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	22 122,53	88 490,12	CS ÚRS 2018 01
23	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	20,000	1 512,68	30 253,60	CS ÚRS 2018 01
VV			10*2		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	59222001	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	m	8,000	1 983,63	15 869,04	CS ÚRS 2018 01
VV		4*2		8,000				
25	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m ³ /m	m	500,000	68,11	34 055,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	6 866,200	1,18	8 102,12	CS ÚRS 2018 01
VV		6242*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		6 866,200				
27	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m ²	1 298,000	19,86	25 778,28	CS ÚRS 2018 01
28	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	20,000	1 282,92	25 658,40	CS ÚRS 2018 01
D		997	Přesun sutě	157 687,13				
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	t	522,922	301,55	157 687,13	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: odvoz + skládkovné						
D		998	Přesun hmot	36 084,42				
30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	509,667	70,80	36 084,42	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 301 - ÚDRŽBA KANALIZACE

KSO:

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Macán projekce ds s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2018

IČ:

28057198

DIČ:

CZ28057198

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

173 523,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 523,73	21,00%	36 439,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 963,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 301 - ÚDRŽBA KANALIZACE

Místo:

Nepomuk

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Macán projekce ds s.r.o.

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

173 523,73

HSV - Práce a dodávky HSV

173 523,73

1 - Zemní práce	296,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 935,37
4 - Vodorovné konstrukce	7 601,50
5 - Komunikace pozemní	46 703,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 359,22
8 - Trubní vedení	78 933,70
99 - Přesuny hmot a sutí	738,49
997 - Přesun sutě	650,16
998 - Přesun hmot	21 305,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 301 - ÚDRŽBA KANALIZACE

Místo:

Nepomuk

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Macán projekce ds s.r.o.

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

173 523,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

173 523,73

D 1

Zemní práce

296,83

1	K	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,500	146,81	73,41	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 3. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 4. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, než je uvedeno v bodě a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i případný objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - toto se oceňuje cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Jedná-li se o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

PSC

VV		"Š2"0,5			0,500			
2	M	583312000	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál	t	0,900	248,24	223,42	CS ÚRS 2017 01

VV

"Š2" 0,5*1,8

0,900

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 935,37

3	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	2,200	2 789,33	6 136,53	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny 358 ...5. Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů lze použít i pro bourání šachet.

VV

"Š1"0,5

0,500

VV

"Š2"0,5

0,500

VV

"Š3"0,2

0,200

VV

"Š5"0,5

0,500

VV

"Š6"0,5

0,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	359310241	Výplň za rubem cihelného zdiva stok ve štole prostým betonem tř. C 12/15	m3	0,700	3 998,34	2 798,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Š3"0,1		0,100			
	VV		"Š4"0,1		0,100			
	VV		"Š7"0,1		0,100			
	VV		"Š8"0,4		0,400			
D 4			Vodorovné konstrukce				7 601,50	
5	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	8,000	157,25	1 258,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"Š1"2		2,000			
	VV		"Š3"2		2,000			
	VV		"Š4"1		1,000			
	VV		"Š7"1		1,000			
	VV		"Š8"2		2,000			
6	M	592240100	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm	kus	4,000	203,10	812,40	CS ÚRS 2017 01
7	M	592240120	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 cm	kus	4,000	247,11	988,44	CS ÚRS 2017 01
8	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	1,700	2 672,15	4 542,66	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.					
	VV		"Š1"0,2		0,200			
	VV		"Š3"0,2		0,200			
	VV		"Š5"0,5		0,500			
	VV		"Š6"0,5		0,500			
	VV		"Š7"0,1		0,100			
	VV		"Š8"0,2		0,200			
D 5			Komunikace pozemní				46 703,10	
9	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	246,000	189,85	46 703,10	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: výprava rýh po překozech v zimním období					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 359,22	
10	K	617633112	Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových a kuželových	m2	18,000	172,75	3 109,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro ocenění úprav povrchu stěn i stropních konstrukcí šachet. 2. Potěr dna šachet se ocení cenami souboru cen 632 45-21.. Potěr šachet v této části katalogu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. přípravných prací: ostříkání tlakovou vodou, pemetrace, vyspravení kaverny					
	VV		"Š1"10		10,000			
	VV		"Š8"8		8,000			
11	K	632452113.1	Obklad čedičový kynety a žlabu v kanalizační šachtě vč.dodání materiálu	m2	4,000	1 312,43	5 249,72	
	VV		"Š1"2		2,000			
	VV		"Š4"2		2,000			
							78 933,70	
12	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	505,86	505,86	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách montáže potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním 831 . . -2121 jsou těsnící kroužky součástí dodávky kameninových trub. Tyto trouby se oceňují ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 1,5 %. 2. Ceny 831 . . -2193 jsou určeny pro každé jednotlivé napojení dvou díků trub o zhruba stejném průměru, kdy maximální rozdíl průměrů je 12 mm. Platí také pro spoj dvou různých materiálů 3. Ceny 26-3195 a 38-3195 jsou určeny pro každé jednotlivé připojení vnitřní kanalizace na kanalizační přípojku.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> přepojení svodu PVC KG110 na přípojka PVC KG150					
	VV		"Š2"1		1,000			
13	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	4,000	193,38	773,52	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.					
	VV		"Š2"4		4,000			
14	M	286113610	koleno kanalizace plastové KG 150x45°	kus	2,000	73,34	146,68	CS ÚRS 2017 01
15	M	286115040	redukce kanalizace plastová KG 160/110	kus	1,000	78,97	78,97	CS ÚRS 2017 01
16	M	286115680	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	107,18	107,18	CS ÚRS 2017 01
17	K	894204261	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu žlabu šachet z prostého betonu tř. C 25/30, průřezu o poloměru přes 500 mm	m3	0,650	4 746,37	3 085,14	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Bednění stěny šachet se oceňuje cenami souboru cen 894 50-... Bednění konstrukcí na trubním vedení této části katalogu. 2. Bednění žlabu se oceňuje cenami souboru cen 351 35-11 Vnitřní bednění spodní části stok částí A 03.					
	VV		"Š1"0,25		0,250			
	VV		"Š3"0,15		0,150			
	VV		"Š4"0,25		0,250			
18	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	392,55	1 177,65	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových dílců; dodání těchto dílců se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"Š1"1		1,000			
	VV		"Š5"1		1,000			
	VV		"Š6"1		1,000			
19	M	592243150	deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	3,000	2 764,44	8 293,32	CS ÚRS 2017 01
20	K	899102111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	10,000	819,09	8 190,90	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Cena - 1111 lze použít i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"Š1"1		1,000			
	VV		"Š3"1		1,000			
	VV		"Š4"1		1,000			
	VV		"Š5"1		1,000			
	VV		"Š6"1		1,000			
	VV		"Š7"1		1,000			
	VV		"Š8"2		2,000			
	VV		"Š9"1		1,000			
	VV		"Š10"1		1,000			
21	M	KDA81B	Poklop Europa 8 Kanalizační poklop Europa 8, rám betonolitinový v. 160mm, s vybráním pro lapač, D 400 bez odvětrání	kus	5,000	4 654,42	23 272,10	
22	M	KDL81B	Poklop Europa 8 Kanalizační poklop Europa 8, rám litinový v. 100mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání	kus	5,000	4 191,80	20 959,00	
23	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	11,000	311,10	3 422,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Š1"1		1,000			
	VV		"Š2"1		1,000			
	VV		"Š3"1		1,000			
	VV		"Š4"1		1,000			
	VV		"Š5"1		1,000			
	VV		"Š6"1		1,000			
	VV		"Š7"1		1,000			
	VV		"Š8"2		2,000			
	VV		"Š9"1		1,000			
	VV		"Š10"1		1,000			
24	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	32,000	278,79	8 921,28	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání stupadel.					
	VV		"Š1"9		9,000			
	VV		"Š3"7		7,000			
	VV		"Š4"8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Š5"4		4,000			
	VV		"Š6"4		4,000			
D 99			Přesuny hmot a sutí				738,49	
25	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,500	134,27	738,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Š1"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š2"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š3"0,2*2,5		0,500			
	VV		"Š5"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š6"0,5*2,5		1,250			
D 997			Přesun sutě				650,16	
26	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,500	38,08	209,44	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.								
	PSC							
	VV		"Š1"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š2"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š3"0,2*2,5		0,500			
	VV		"Š5"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š6"0,5*2,5		1,250			
27	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,000	7,62	167,64	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.								
	PSC							
	VV		"Š1"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š2"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š3"0,2*2,5		0,500			
	VV		"Š5"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š6"0,5*2,5		1,250			
	VV		Mezisoučet		5,500			
	VV		"předpoklad 4 km"5,5*4		22,000			
28	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	5,500	49,65	273,08	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.								
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Š1"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š2"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š3"0,2*2,5		0,500			
	VV		"Š5"0,5*2,5		1,250			
	VV		"Š6"0,5*2,5		1,250			
D 998			Přesun hmot				21 305,36	
29	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	79,061	269,48	21 305,36	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 501 - Přeložka STL plynovodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18 , Plzeň

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 430 213,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 430 213,99	21,00%	300 344,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 730 558,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 501 - Přeložka STL plynovodu

Místo:

Datum: 15.08.2018

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18 , Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 430 213,99

HSV - Práce a dodávky HSV

572 561,06

1 - Zemní práce

303 453,28

4 - Vodorovné konstrukce

25 163,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 777,68

997 - Přesun sutě

161 965,64

998 - Přesun hmot

25 200,80

M - Práce a dodávky M

837 768,76

23-M - Montáže potrubí

837 768,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 501 - Přeložka STL plynovodu

Místo:

Datum: 15.08.2018

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18 , Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 430 213,99

1	K	230081017	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 28 mm, tl 2,6 mm	kus	16,000	159,64	2 554,24	
2	K	230081028	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 38 mm, tl 3,2 mm	kus	20,000	165,45	3 309,00	
3	K	230082056	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 89 mm, tl 3,6 mm	kus	2,000	233,17	466,34	
4	K	230082066	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 108 mm, tl 4,0 mm	kus	55,000	241,91	13 305,05	
5	K	230082067	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg d 63	kus	1,000	249,54	249,54	

D HSV

Práce a dodávky HSV

572 561,06

D 1

Zemní práce

303 453,28

6	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	428,120	64,32	27 536,68	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV (277,0+10,0+8,0)*1,4

413,000

VV 2,1*1,8*4

15,120

VV Součet

428,120

7	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	428,120	53,03	22 703,20	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	16,000	69,96	1 119,36	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

9	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	2,000	48,52	97,04	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

10	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	58,368	543,86	31 744,02	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV 30%

VV 194,56*0,3

58,368

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	194,560	555,15	108 009,98	CS ÚRS 2017 02
	VV		(277,0+10,0+8,0)*0,8*0,8		188,800			
	VV		1,5*1,2*0,8*4		5,760			
	VV		Součet		194,560			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	97,000	112,83	10 944,51	CS ÚRS 2018 01
13	K	174101103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	194,560	106,06	20 635,03	CS ÚRS 2017 02
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	94,560	221,16	20 912,89	CS ÚRS 2017 02
	VV		(277,0+10,0+8,0)*0,8*0,4		94,400			
	VV		1,5*1,2*0,4*4		2,880			
	VV		-277,0*3,14*0,055*0,055		-2,631			
	VV		-10,0*3,14*0,045*0,045		-0,064			
	VV		-8,0*3,14*0,0315*0,0315		-0,025			
	VV		Součet		94,560			
15	M	583413480	kamenivo drcené drobné horninová směs frakce 0-4	t	189,120	315,94	59 750,57	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce: Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené směsi					
	VV		94,56*2 "Přepočtené koeficientem množství		189,120			
	D	4	Vodorovné konstrukce				25 163,66	
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	24,320	1 034,69	25 163,66	CS ÚRS 2017 02
	VV		(277,0+10,0+8,0)*0,8*0,1		23,600			
	VV		1,5*1,2*0,1*4		0,720			
	VV		Součet		24,320			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 777,68	
17	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	621,200	91,40	56 777,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		(277,0+10,0+8,0)*2		590,000			
	VV		(2,1+1,8)*2*4		31,200			
	VV		Součet		621,200			
	D	997	Přesun sutě				161 965,64	
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	282,559	240,34	67 910,23	CS ÚRS 2017 02
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	282,559	16,93	4 783,72	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	99702	Poplatek za uložení na skládku asfaltu a kameniva pro recyklaci	t	282,559	315,94	89 271,69	

D 998 Přesun hmot 25 200,80

21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	235,104	107,19	25 200,80	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D M Práce a dodávky M 837 768,76

D 23-M Montáže potrubí 837 768,76

22	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	127,000	39,49	5 015,23	
23	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	8,000	49,65	397,20	
24	K	230120046	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 100	m	277,000	62,06	17 190,62	
25	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	17,000	1 071,93	18 222,81	
26	K	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125	sada	1,000	3 294,77	3 294,77	
27	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	127,000	20,31	2 579,37	
28	K	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	8,000	22,57	180,56	
29	K	230170013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	277,000	28,21	7 814,17	
30	K	230200311	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v ocelovém potrubí DN do 125 mm	kus	5,000	20 310,20	101 551,00	
31	K	230200321	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v plastovém potrubí DN do 125 mm	kus	3,000	15 796,82	47 390,46	
32	K	230201106	Montáž trubních dílů přivařovacích D 60,3 mm, tl stěny 3,2 mm	kus	33,000	770,66	25 431,78	
33	K	230201117	Montáž trubních dílů přivařovacích D 114,3 mm, tl stěny 4,0 mm	kus	8,000	2 211,55	17 692,40	
34	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm	m	127,000	169,25	21 494,75	
35	K	230205035	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 50 mm, tl. stěny 4,6 mm	m	36,000	180,54	6 499,44	
36	K	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm	m	9,000	191,82	1 726,38	
37	K	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, tl. stěny 5,2 mm	m	14,000	203,10	2 843,40	
38	K	230205055	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 110 mm, tl. stěny 6,3 mm	m	277,000	248,24	68 762,48	
39	K	230205125	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 160 mm, tl. stěny 9,1 mm	m	4,000	270,80	1 083,20	
40	K	230205225	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tl.stěny 2,0 mm	kus	54,000	366,71	19 802,34	
41	K	230205242	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl.stěny 5,7 mm	kus	7,000	388,15	2 717,05	
42	K	230205251	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 90 mm, tl.stěny 5,1 mm	kus	4,000	447,95	1 791,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	230205255	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 110 mm, tl.stěny 6,2 mm	kus	30,000	482,93	14 487,90	
44	K	230210003	Oprava opláštění, izolace svarů ovinem páskou za studena 2vrstvy	m2	7,500	449,08	3 368,10	
45	K	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	15,000	499,86	7 497,90	
46	K	230220031	Montáž číchačky na chráničku PN 38 6724	kus	14,000	2 708,03	37 912,42	
47	K	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	412,000	16,93	6 975,16	
48	K	230230077	Trubky PE 100 , d 160 x 6,2	m	4,000	322,71	1 290,84	
49	K	230230078	Trubky PE 100 , d 110 x 6,3	m	277,000	185,05	51 258,85	
50	K	230230079	Trubky PE 100 , d 90 x 5,2	m	10,000	107,19	1 071,90	
51	K	230230080	Trubky PE 100 , d 90 x 3,5	m	4,000	107,19	428,76	
52	K	230230081	Trubky PE 100 , d 63 x 5,8	m	8,000	82,37	658,96	
53	K	230230082	Trubky PE 100 , d 50 x 3,5	m	36,000	55,29	1 990,44	
54	K	230230083	Trubky PE 100 , d 32 x 3 ROBUST	m	127,000	78,98	10 030,46	
55	K	230230084	Trubky PE 100 , d 32 x 3	m	9,000	31,59	284,31	
56	K	230230085	Trubky PE 100 , d 40 x 3,7	m	9,000	42,88	385,92	
57	K	230230086	Elektrokoleno 90° d 32	m	37,000	205,36	7 598,32	
58	K	230230087	Elektrokoleno 90° d 63	ks	4,000	346,40	1 385,60	
59	K	230230088	Elektrokoleno 90° d 90	ks	2,000	619,46	1 238,92	
60	K	230230089	Elektrokoleno 90° d 110	ks	2,000	908,32	1 816,64	
61	K	230230090	Elektrospojka d 32	ks	17,000	80,11	1 361,87	
62	K	230230091	Elektrospojka d 63	ks	1,000	138,79	138,79	
63	K	230230092	Elektrospojka d 110	ks	3,000	309,17	927,51	
64	K	230230093	Reduk. T kus 90° d 110 / 63	ks	1,000	1 988,14	1 988,14	
65	K	230230094	Reduk. T kus 90° d 110 / 90	ks	1,000	1 605,63	1 605,63	
66	K	230230095	T kus 90° d 110 / 110	ks	1,000	976,02	976,02	
67	K	230230096	Navr. odbočk. T kus d 110 - 32	ks	17,000	962,48	16 362,16	
68	K	230230097	Navr. odbočk. T kus d 110 - 63	ks	1,000	965,86	965,86	
69	K	230230098	Navr. odbočk. T kus d 63 - 40	ks	2,000	844,00	1 688,00	
70	K	230230099	Elektrotvarovka sedlová balónovací d 90	ks	2,000	1 985,89	3 971,78	
71	K	230230100	Elektrotvarovka sedlová balónovací d 110	ks	4,000	2 133,70	8 534,80	
72	K	230230101	Elektrovíčko d 63	ks	1,000	270,80	270,80	
73	K	230230102	Víčko d 90	ks	1,000	637,51	637,51	
74	K	230230103	Víčko d 110	ks	3,000	785,33	2 355,99	
75	K	230230104	Odvzdušňovací armatura WORMET	ks	1,000	5 867,39	5 867,39	
76	K	230230105	Přechodka zemní TEZAP d 32 / DN 25	ks	17,000	517,91	8 804,47	
77	K	230230106	Přechodka zemní TEZAP d 90 / DN 80	ks	1,000	1 401,40	1 401,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	230230107	Přechodka zemní TEZAP d 110 / DN 100	ks	2,000	1 692,52	3 385,04	
79	K	230230108	Přesuvka SCHUCK DN 80 / 16	ks	2,000	4 154,56	8 309,12	
80	K	230230109	Přesuvka SCHUCK DN 100 / 16	ks	3,000	4 917,32	14 751,96	
81	K	230230110	Balónovací hrdlo FASTRA FH PN 16	ks	16,000	1 414,94	22 639,04	
82	K	230230111	Poklop litinový ventilový	ks	14,000	431,03	6 034,42	
83	K	230230112	Poklop litinový šoupátkový	ks	1,000	479,56	479,56	
84	K	230230113	Deska podkladová betonová	ks	15,000	214,39	3 215,85	
85	K	230230114	Signalizační vodič Cy Ay 2,5 mm2	ks	425,000	20,31	8 631,75	
86	K	230230115	Fólie výstražná PLYN	ks	425,000	15,80	6 715,00	
87	K	230230115.1	Izolace - SERVIWRAP R 30 A 50 x 15000	ks	31,000	584,48	18 118,88	
88	K	230230115.2	PRIMER AB 5 l	ks	2,000	1 105,78	2 211,56	
89	K	230230116	Geodetické zaměření	kpl	1,000	28 208,62	28 208,62	
90	K	230230117	Technický průzkum staveniště	hod	6,000	902,68	5 416,08	
91	K	230230118	Technický dozor RWE při propoji	hod	30,000	1 128,34	33 850,20	
92	K	230230119	Zřízení obtoků při propojích	hod	5,000	18 956,19	94 780,95	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 000-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE

KSO:

Místo: NEPOMUK

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

132 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 400,00	21,00%	27 804,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 204,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 000-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

132 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

132 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

67 100,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 600,00

VRN4 - Inženýrská činnost

22 500,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

17 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 000-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

132 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

132 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

67 100,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	012403000	Kartografické práce	...	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
Vyhotovení geometrického plánu stavby

4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

25 600,00

5	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
Dočasné dopravní značení, včetně vyznačení objízdných tras

D VRN4 Inženýrská činnost

22 500,00

7	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Kč	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
předepsané zkoušky pro realizaci stavby komunikací

D VRN6 Územní vlivy

0,00

D VRN9 Ostatní náklady

17 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	091504000	Náklady související s publikační činností Osazení, návrh a dodávka informační tabule pro stavbu, velkoplošný panel ve formátu 2,0/1,5 m po dobu stavby	ks	2,000	8 600,00	17 200,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 000-2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MĚSTO NEPOMUK

KSO:

Místo: NEPOMUK

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

115 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 700,00	21,00%	24 297,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 997,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 000-2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MĚSTO NEPOMUK

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

115 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

115 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

67 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 600,00

VRN4 - Inženýrská činnost

22 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11748 NEPOMUK ULICE ZELENODOLSKÁ

Objekt:

SO 000-2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MĚSTO NEPOMUK

Místo:

NEPOMUK

Datum:

15.08.2018

Zadavatel:

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

115 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

67 600,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	012403000	Kartografické práce	...	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Vyhotovení geometrického plánu stavby

3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

25 600,00

4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	8 600,00	8 600,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Dočasné dopravní značení, včetně vyznačení objízdných tras

D VRN4 Inženýrská činnost

22 500,00

6	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Kč	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

předepsané zkoušky pro realizaci stavby komunikací

D VRN9 Ostatní náklady

0,00